ERRATA I
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01/2016 E

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL Nº 02/2016

No Anexo I do Edital de Homologação das inscrições, Anexo I do Edital de Deferimento das inscrições e no Anexo I do Local das Provas e Ensalamento.
Onde se lê:

	Inscrição Deferida
	Nome do Candidato
	Cargo

	116
	ROBERTO RODRIGUES CONTREIRA
	AGENTE OPERACIONAL I

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Cargo
	Sala
	Andar
	Escola

	116
	ROBERTO RODRIGUES CONTREIRA
	AGENTE OPERACIONAL I
	Sala 4
	Térreo
	EMEB - MARIA JOSÉ DUARTE SILVA BERNARDES

Leia-se:
	Inscrição Deferida
	Nome do Candidato
	Cargo

	116
	ROBERTO RODRIGUES CONTREIRA
	MÉDICO IV

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Cargo
	Sala
	Andar
	Escola

	116
	ROBERTO RODRIGUES CONTREIRA
	MÉDICO IV
	Sala 5
	Térreo
	EMEB - MARIA JOSÉ DUARTE SILVA BERNARDES

Esta errata entra em vigor a partir da data de sua publicação, obedecendo às normas do Edital de concurso e revogando-se as disposições em contrário.

Para que não se alegue ignorância, a Errata I será afixada no Mural Prédio Sede da Prefeitura Municipal, publicado na integra nos seguintes endereços eletrônicos: www.campoalegre.sc.gov.br e www.diariomunicipal.sc.gov.br
Campo Alegre/SC., 16 de junho de 2016.

RUBENS BLASZOWSKI

Prefeito Municipal